
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 0 0 1 0

Разни вонпарнични 
предмети

1 1 0 2 0

Физичка делба 7 0 0 7 1

Оставина 401 27 0 428 56

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

12 5 0 17 7

Заверки 1 138 0 139 139

Замолници 2 2 0 4 1

Вкупно - вид на предмет 425 173 0 598 204

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 0 0 1 0

Приговори против  
неправилности при 

1 5 0 6 2

Вкупно - вид на предмет 2 5 0 7 2

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 3 0 0 3 1

Работни спорови 144 40 0 184 18

Семејни спорови 47 21 0 68 15

Основен суд Велес - извештај за месец 5.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

1

2

6

372

10

0

3

394

Извршување

Остаток

1

4

5

Парнични

Остаток

2

166

53
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Трговски спорови 13 3 0 16 3

Стечај 16 3 0 19 0

Платни налози по 
приговор

9 1 0 10 2

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 25 4 0 29 6

Облигациони спорови 24 5 0 29 7

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 58 13 0 71 22

Вкупно - вид на предмет 339 90 0 429 74

Вкупно - област 766 268 0 1034 280

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

0 23 0 23 23

Вкупно - вид на предмет 0 23 0 23 23

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

177 300 0 477 306

Повикани лица на 
издржување казна 

44 7 0 51 7

Прекин на издржување на 
казна

2 1 0 3 1

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 197 0 197 197

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

127 17 0 144 53

Извршување на одземен 
имот и предмети

0 40 0 40 39

13

19

8

0

23

22

0

49

355

754

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

0

0

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

171

44

2

0

91

1
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Вкупно - вид на предмет 350 562 0 912 603

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

6 2 0 8 6

Кривични предмети 
спрема малолетници

8 1 0 9 2

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

4 3 0 7 2

Вкупно - вид на предмет 18 6 0 24 10

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

104 21 0 125 31

Разни кривични предмети 0 543 0 543 542

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

13 43 0 56 32

Замолници во кривична 
област

2 0 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 119 607 0 726 606

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

3 5 0 8 4

Вкупно - вид на предмет 3 5 0 8 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 39 0 39 39

Прекршочни предмети 1273 435 0 1708 394

309

Кривично малолетни

Остаток

2

7

5

14

Кривично полнолетни

Остаток

94

1

24

1

120

Оценка на обвинителен акт

Остаток

4

4

Прекршоци

Остаток

0

1314
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Кривичен совет за 
прекршоци

0 0 0 0 0

Вкупно - вид на предмет 1273 474 0 1747 433

Вкупно - област 1763 1677 0 3440 1679

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

3 85 0 88 79

Доверливи предмети во 
судска управа

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 3 87 0 90 81

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

0 1 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 1 0

Вкупно - област 3 88 0 91 81

Вкупно 2532 2033 0 4565 2040

0

1314

1761

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

9

0

9

Преставки и поплаки

4/4

Остаток

1

1

10

2525


